
 1 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 11/2019         

 

CONTRATANTE: Município de Ubiratã, Estado do Paraná, com sede na Avenida Nilza 

de Oliveira Pipino, nº. 1852, Centro, Ubiratã, Paraná, inscrito no CNPJ nº 

76.950.096/0001-10, neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno 

exercício de seu mandato e funções, Haroldo Fernandes Duarte, portador da Cédula de 

Identidade RG nº 1.847.057-8 SSP/PR e do CPF/MF nº 960.951.728-53, e 

 

CONTRATADA: CONSTRUTORA LIOTTO LTDA EPP - CNPJ 02.651.304/0001-44, 

situada na Rod. BR 369 – Km 499,55, Corbélia – Paraná.  

 

OBJETO: Execução de pavimentação com área de 8.526,02 m², sendo na Rua Vereador 

Jorge Antônio de Oliveira (entre a Avenida João Pipino e Rua Floriano Peixoto) e Avenida 

João Medeiros (entre as Avenidas João Medeiros e Raimundo Soares do Nascimento) 

conforme convênio 05.00.2002.0387.  

 

VALOR: R$ R$ 962.610,12 (Novecentos e sessenta e dois mil e seiscentos e dez reais e 

doze centavos). As despesas com a execução do objeto deste Contrato correrão a conta da 

contratada. 

  

PRAZO DE EXECUÇÃO: 180 dias contados a partir do 11° (décimo primeiro) dia da data 

da assinatura do Contrato de Empreitada e de acordo com o estabelecido no cronograma 

físico-financeiro. 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 360 dias. 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de Fevereiro de 2019. 

 

FORO: Comarca de Ubiratã, Estado do Paraná. 

 

Ubiratã, 11 de Fevereiro de 2019. 


